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Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Velilerim, Sevgili Öğrencilerim,

  Çocuklarımız geleceğimizin teminatı, umudu ve aydınlık yarınlarımızın
güvencesidir. Onları vizyon sahibi bireyler olarak yetiştirip millî, manevi
değerlerle donatmak bizim en büyük görevimizdir. Eğitime yeterince yatırım
yaparsak çocuklarımızı her türlü olumsuz etkiden uzaklaştırarak onların
verimliliğini ve içindeki cevheri en üst düzeye çıkarabilir, onları geleceğe en iyi
şekilde hazırlayabiliriz. Hedefimiz: özgürce düşünen, okuyan, anlayan,
araştıran, soran, sorgulayan, bilimi ve teknolojiyi yararlı bir şekilde kullanan,
insan haklarına saygılı, evrensel insani değerleri tam olarak algılamış ve
kendine güvenen bireyler yetiştirebilmektir. Bu duygu ve düşüncelerle
yürüttüğümüz proje ve çalışmalarımızın eğitim camiası için faydalı olmasını
temenni ediyor, hepinizi selamlıyorum. 

 Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere, sağlıklı ve huzurlu kalın.
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Çalıkuşu
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ISPARTA 
TOBB MESLEKİ 
VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ
ÖĞRENCİLERİ
GÜL SUYU
ÜRETİYOR

Isparta TOBB MTAL Kimya Alanı
öğrencilerinin gül suyu üretim serüvenine
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan
BAYDUR da katıldı. Büyükhacılar Köyü
muhtarı Mehmet BUĞDAY’ın bahçesinde
öğretmen ve öğrencilerle birlikte sabahın
erken saatlerinde gül toplayan Sayın
BAYDUR, gülün toplanmasına eşlik etti.
Akabinde okuldaki kimya laboratuvarında
bulunan bakır imbikte Millî Eğitim
Müdürümüz ve öğrenciler tarafından
gülün kaynatılması ve damıtma işlemi
yapıldı. TOBB MTAL öğrencileri
laboratuvar ortamında öğrendikleri
destilasyon (damıtma) işlemini sektörün
ihtiyaçlarına uygun bir şekilde
geliştiriyorlar.
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ISPARTA İNGİLİZCE
ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve SDÜ Eğitim Fakültesi iş birliği ile
düzenlediğimiz Isparta İngilizce Şenliğimizin açılışı SDÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR’un
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Gün boyu devam eden İngilizce Şenliğimizin
hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, öğrencilerimize, Süleyman
Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencilerine
teşekkür ederiz.
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UZMAN EĞİTİMCİLER
ÖĞRENCİLERİMİZLE VE
VELİLERİMİZLE BULUŞTU
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce bu yıl sınava girecek olan öğrencilerimize ve
onların velilerine yönelik olarak bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Bu kapsamda
Süleyman Beledioğlu, Dr. Özgür BOLAT ve Refik AKTEN öğrencilerimizle ve
velilerimizle buluştu. Süleyman Beledioğlu namıdiğer Bonus Hoca tarafından
"Isparta Motivasyon ve Başarı Semineri", Eğitim Bilimci - Yazar Dr. Özgür BOLAT
tarafından "Mutluluk ve Başarının Prensipleri" konulu seminer ve Refik AKTEN
tarafından da öğrencilerimize yönelik olarak "Geleceğe Umutla Bakmak" ve 
 velilerimize yönelik olarak da "Sınava Beş Kala Çocuklarla İletişim" konferansları
verildi. Etkinliklere yaklaşık 3300 öğrencimiz ve 150 velimiz katıldı.
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ENGELLİLER HAFTASI ŞENLİKLE
KUTLANDI
Her yıl 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan “Engelliler Haftası” Isparta
Belediyesi organizasyonunda gerçekleşen yürüyüşle başladı. Belediye önünden
Valilik önüne kadar mehteran takımı eşliğinde süren yürüyüşe Isparta’da faaliyet
gösteren özel eğitim kurumları, engelli dernekleri ve vatandaşlar katıldı.

Isparta Valiliği önünde korteji Vali Ömer Seymenoğlu karşılayarak tören alanına
geçildi. Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması, saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşımızın okunmasının ardından özel eğitim alan öğrencilerin hazırladığı
gösteriler sergilendi.

Karınca Zihinsel Engelliler Eğitim ve İstihdam Derneği üyesi özel eğitim alan
gençlerden oluşan mehteran ekibinin konseriyle başlayan gösterilerde Isparta
Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi öğrencileri dans gösterisi sunarken Gülşen Önal
Özel Eğitim Uygulama Merkezi öğrencileri de gemi temalı gösterilerini sundular.
Gösteriler alanda bulunanlardan büyük alkış aldı.
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SPOR AŞKI ENGEL TANIMAZ
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın
M. Cemil ŞENSÖZ ve özel eğitim öğrencileriyle birlikte "Spor Aşkı Engel
Tanımaz" Özel Eğitim Okullarına Spor Malzemesi Dağıtım Töreni kapsamında
gelen spor malzemelerini teslim aldılar.

Gazi Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri
Atabey, Eğirdir ve Sütçüler
ilçelerimize düzenledikleri gezilerle
hem kültürel miras unsuru olan
tarihî eser ve yerleri incelendiler
hem de doğal alanları keşfederek
çevre bilinci konusuna dikkat
çektiler.

TARİHİ VE DOĞAYI KEŞFE
ÇIKTILAR
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ATADAN TORUNA, GONCADANATADAN TORUNA, GONCADAN
KOKUYA: GÜL ÇOCUKKOKUYA: GÜL ÇOCUK

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR, TÜBİTAK 4004 Destekleme
Programı kapsamında desteklenmekte olan ve Meyvecilik Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü tarafından yürütülen “Atadan Toruna, Goncadan Kokuya: Gül Çocuk”
projesinin açılışını gerçekleştirdi.



ÖĞRENCİLER FCL SINIFINDA
HAYALLERİNİ
GERÇEKLEŞTİRİYORLAR
Gazi Sosyal Bilimler Lisesi bünyesinde oluşturulan FCL (Future Classroom Lab)
Geleceğin Sınıfı Laboratuvarı’nın açılışı Vali Aydın Baruş tarafından
gerçekleştirildi. Avrupa Okul Ağı (European Schoolnet) tarafından desteklenen
bir çalışma olan Future Classroom Lab, ülkemizde ise Millî Eğitim Bakanlığının
Eğitim Bilişim Ağı (EBA) kapsamına dahil edilerek yürütülen bir proje. Geleceğin
Sınıfı Laboratuvarı yöntemiyle öğrenmeye ve öğretmeye 21. yüzyıl becerilerini
dahil ederek, eğitimde değişen stilleri desteklemek ve geleneksel dersliklerin ve
diğer öğrenme alanlarının yeniden düzenlenmesini sağlamak amaçlanıyor.

Sınıfta, 3 boyutlu yazıcılar, elektronik devre setleri, grafik çizim gereçleri ile
baskı cihazları, video çekim gereçleri, insansız hava araçları bulunuyor.
Öğrenciler, öğretmenlerinin danışmanlığında merak ve hayal ettikleri konular
hakkında çalışmalar yapabiliyorlar.

07 Isparta İl Millî Eğitim Müdürlüğü



HAYAT BOYU ÖĞRENME HAFTASI
ETKİNLİKLERİ 
Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinlikleri kapsamında Eğirdir ilçemizde bir dizi
etkinlik gerçekleştirildi. Etkinliklere Eğirdir Kaymakamı Sayın Adem ÇELİK,
Eğirdir Belediye Başkanı Sayın Veli GÖK, Isparta Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürü Sayın Abdullah BORCA, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın
Erhan BAYDUR, Isparta Orman Bölge Müdürü Sayın Rıfat ATAŞ ve Isparta
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Fahretdin GÖZGÜN’ün yanı sıra Hayat Boyu
Öğrenme Genel Müdürlüğü Açık Öğretim Daire Başkanı Sayın Dr. Ahmet Vefa
GÜLER katıldı. Etkinlikler kapsamında Sıfır Atık Parkı ve devamında el
sanatları sergisi gezildi. Son olarak Halk Eğitim Merkezleri Değerlendirme
Toplantısı gerçekleştirildi.
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Avrupa Mesleki Beceriler Haftası 2016 yılından

itibaren her yıl Avrupa Komisyonu tarafından

düzenlenmektedir. Hafta kapsamında, mesleki

eğitimin sunduğu birçok faydayı sergilemek için

kurum ve kuruluşlar, öğretmenler, öğrenciler

eğitimciler gibi tüm paydaşlar tek bir çatı

altında bir araya gelmektedir. Böylelikle,

mesleki eğitim potansiyelinin daha yaygın

olarak bilinmesini sağlayan; ulus ötesi

görünürlüğü olan bir iletişim ağı platformu

oluşturulmakta ve Avrupa ile çevresinden gelen

bilgi ve iyi uygulama alışverişi için fırsatlar

yaratılmaktadır. 

Bu yıl Müdürlüğümüz olarak mesleki eğitim

adına iyi örneklerin sergilenmesi için Avrupa

Komisyonuna resmi ortaklık için başvuruda

bulunulmuş ve yapılan başvuru 22 Mart 2022

tarihinde kabul edilmiştir. 

Müdürlüğümüzce Avrupa Mesleki Beceriler

Haftası kapsamında Isparta Mesleki Eğitim

Şenliği gerçekleştirildi. 15 Temmuz Demokrasi

Meydanında düzenlenen şenlikte Sayın Valimiz

Aydın Baruş ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın

Erhan BAYDUR kurulan standları gezerek

öğretmen ve öğrencilerimizden okulları ve

ürünleriyle ilgili detaylı bilgi aldılar. 
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ISPARTA MESLEKİ
EĞİTİM ŞENLİĞİ 
 TAMAMLANDI



ÖZEL ÖĞRENCİLERDEN ÖZEL
SERGİ

2021-2023 Karayolu Trafik Güvenliği Stratejik Eylem Planları doğrultusunda,

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından "Trafikte Saygı ve Sabır" temasıyla

düzenlenen resim, karikatür ve slogan yarışmalarında dereceye giren

öğrencilerimize ödülleri törenle takdim edildi. 

Isparta Özel Eğitim Uygulama Merkezi

özel öğrencilerinin çalışmalarından

oluşan resim sergisinin açılışı

öğrencilerimizin, velilerimizin ve

idarecilerimizin katılımıyla IYAŞ Park

AVM’de düzenlenen törenle

gerçekleştirildi. 
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TRAFİKTE SAYGI VE SABIR
TEMALI YARIŞMADA
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ
BULDU



Millî Eğitim Bakanlığı ve İç İşleri Bakanlığınca

düzenlenen Afetlerde Gönüllülük konulu resim,

kompozisyon yarışmasında Türkiye derecesi alan

Isparta Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Ali Berk

KURT’u ve emeği geçenleri tebrik eder, başarılar

dileriz.

Adıyaman ilinde gerçekleştirilen Okullararası Bilek

Güreşi (Yıldızlar) Türkiye Şampiyonasında

Üçkardeş Ortaokulu öğrencisi Melika NASIMİ +65

kg sağ kolda Türkiye 4.sü olmuştur. Öğrencimizi

ve emeği geçenleri tebrik eder, başarılar dileriz.

Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi öğrencisi

Ceyda Melek Pınar U18 Türkiye Atletizm

Şampiyonası hem 3000 metrede hem de 4x100

metrede Türkiye 2.si olmuştur. Öğrencimizi ve

emeği geçenleri tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.

IYAŞ Selçuklu Ortaokulu Küçük Kızlar Basketbol

Takımı Antalya’da yapılan Okul Sporları Basketbol

Küçükler Yarı Finali sonrası Türkiye’deki ilk 8

takım arasına girerek Türkiye finallerine katılmaya

hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi ve emeği

geçenleri tebrik eder, öğrencilerimize finalde

başarılar dileriz. 
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SANAT - SPOR



Zübeyde Sena Gençtürk

Türkiye 7.si

Eğirdir Süleyman Demirel Ortaokulu

Esra Nur Tekin

Türkiye 9.su

Eğirdir Süleyman Demirel Ortaokulu

Öğrencilerimizi ve emeği geçenleri tebrik

ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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Türkiye Minik Yıldızlar Karate Şampiyonası

Erkekler Kata dalında Türkiye 3.sü olan Ülkü

İlkokulu öğrencisi Hakan Çınar Toklu’yu ve

emeği geçenleri tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz. 

21-22 Mayıs 2022 tarihlerinde yapılan

Küçükler Judo Türkiye Şampiyonasında

öğrencilerimiz zirveyi yine kaptırmadılar:

Cennet Emine Köksal

Türkiye 1.si

Hızırbey Ortaokulu

Fatma Çiçek

Türkiye 2.si

Şehit Göksel Koç Ortaokulu

SPOR

Sütçüler Fevzi Erinç ÇPL özel öğrencimiz Adem

DEMİRAY özel sporcularımıza yönelik düzenlenmiş

olan 4. Yavuz Kocaömer Masa Tenisi Türkiye

Şampiyonasında Türkiye Şampiyonu olmuştur.

Öğrencimizi ve emeği geçenleri tebrik eder,

başarılarının devamını dileriz.
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Millet Kıraathanesinde ilkokul ve ortaokullara

yönelik olarak düzenlenen 4 farklı istasyon/

atölyeden oluşan Akıl Oyunları Atölyelerine 2 gün

boyunca 4 seansta 3 Eğitmen liderliğinde toplam

96 öğrencimiz katıldı.

Halıkent Ortaokulu Atletizm Yıldız ve Küçük

Erkekler takımları Denizli'de yapılan grup

müsabakalarında birinci olarak iki takım halinde

Türkiye finallerine yükselmişlerdir.

Bursa'da yapılan U16 Türkiye Şampiyonasında

Halıkent Ortaokulu öğrencisi Elif Beyza

KÖKÇÜOĞLU atletizmde 2.21 derecesiyle Türkiye

Şampiyonu oldu. Öğrencimizi tebrik eder,

başarılarının devamını dileriz.

YARIŞMALAR

AİHL öğrencileri arasında gerçekleştirilen Genç

Muhafızlar Hafızlık Yarışmasının Türkiye

finallerinde yarışan Işıkkent AİHL öğrencisi

Hafız İbrahim YAMAN Türkiye 2.si olmuştur.

Öğrencimizi ve emeği geçenleri tebrik eder,

başarılarının devamını dileriz.



Diyarbakır'da düzenlenen 4.Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvasında

Halıkent Ortaokulu öğrencisi Muharrem Mert SARIARSLAN Ortaokul Pentago

Kategorisi Türkiye 2.si, Şehit Ali Yılmaz Borsa İstanbul İlkokulu öğrencisi Elif

Erva KEL İlkokul Pentago Kategorisi Türkiye 4.sü ve Şehit Burhan Açıkkol

İlkokulu öğrencisi Musab IŞIK İlkokul Mangala Kategorisinde Türkiye 5.si

olmuştur. Öğrencilerimizi ve emeği geçenleri tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.

YARIŞMALAR
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Belediyemiz iş birliğinde 'Okulumuzda

Şenlik Var' Etkinliği iki gün boyunca dört okulumuzda gerçekleştirildi.

SDÜ Sağlık Hizmetleri MYO

öğrencilerinin çocuklar için

hazırladıkları oyuncakların

sergilendiği “7. Oyuncak Sergisi”

Eğitim Fakültesi binası önünde

açıldı. Müdürlüğümüz ile

yapılan iş birliği kapsamında

binin üzerinde oyuncak köy

okullarına ulaştırılacak.

OKULUMUZDA ŞENLİK VAR

7. OYUNCAK SERGİSİ
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İTO Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulunun organize ettiği Eğitime Destek

Platformu ile imzalanan protokol kapsamında düzenlenen KODL@OYNA

yarışmasının ödül töreni Müdürümüz Sayın Erhan  BAYDUR ve Belediye Başkan

Yardımcısı Sayın Fahretdin GÖZGÜN’ün de katıldığı törenle gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR, Vali Yardımcısı Sayın Ali Taşkın

BALABAN, Isparta Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Fahretdin GÖZGÜN ve

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Abdullah BORCA ile birlikte

Şehit Koray Akoğuz İlkokulu ve Ortaokulu tarafından hazırlanan Bilim Fuarı ve

Çevre Haftası etkinliklerine katıldı.

KODL@OYNA

BİLİM FUARI VE ÇEVRE
HAFTASI ETKİNLİKLERİ
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Müdürlüğümüz ile SDÜ Rektörlüğü iş birliği protokolü kapsamında Fen Bilgisi

Öğretmenliği ve Matematik Öğretmenliği Lisans Programlarının

değerlendirilmesi amacıyla 40 öğretmen ve 5 öğretim görevlisinin katılımıyla

“Fen Bilimleri-Matematik Çalıştayı” düzenlendi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR, Şehit Polis Mehmet

Karacatilki Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin çalışmalarından oluşan

“BİLSEM’in Küçük Ressamları” isimli resim sergisinin açılışını gerçekleştirdi.
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FEN BİLİMLERİ-MATEMATİK
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

BİLSEM’İN KÜÇÜK RESSAMLARI



Türkiye Çevre Haftası kapsamında Gönen’de düzenlenen Çevre Yürüyüşü ve

Çevre Temizliği etkinliği İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR,

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Abdullah BORCA ve

öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Erhan BAYDUR, Güzel Sanatlar Lisesi Görsel

Sanatlar öğretmenleri ve atölye öğrencilerinin yıl içindeki çalışmalarından

oluşan Anadolu Kadınları konulu sergiyi gezdi. Çalışmalarla ilgili öğretmen ve

öğrencilerimizden bilgi aldı. 
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TÜRKİYE ÇEVRE HAFTASI 
 ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

ANADOLU KADINLARI
SERGİSİ



İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik

ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Atatürk ve Gençlik" temalı

slogan yarışmasında dereceye giren öğrencilerimize başarı belgelerini ve

hediyelerini takdim etti.

Bakanlığımızca "Kütüphanesiz Okul

Kalmayacak Projesi" kapsamında

"Anadolu Mektebi Yazar Okumaları

Programı" çerçevesinde 7 okulumuza

2153 kitap teslim edilmiştir.
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ATATÜRK VE GENÇLİK TEMALI
SLOGAN YARIŞMASI SONUÇLANDI

OKULLARIMIZA
KİTAP BAĞIŞI



Müdürlüğümüz, Isparta Belediyesi ve Yeşilay iş birliğiyle yürütülen “Beni Dinler

misiniz?” Projesinin kapanış töreni Isparta Valisi Sayın Aydın BARUŞ, Belediye

Başkanı Sayın Şükrü BAŞDEĞİRMEN, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan

BAYDUR ve davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Müdürlüğümüzce 24-26 Mayıs tarihleri

arasında düzenlenen 19 Mayıs Atatürk’ü

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Temalı

Liseler Arası Münazara Turnuvası 2

komisyon üyesi, 6 jüri üyesi 52 takımda

104 öğrencinin katılımıyla tamamlandı.

Katılımcılarımıza teşekkür ederiz.
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“BENİ DİNLER MİSİNİZ?”
PROJESİ

LİSELER ARASI MÜNAZARA
TURNUVASI TAMAMLANDI



Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Isparta Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

iş birliği ile Avrupa Mesleki Beceriler Haftası kapsamında İşverenler Günü

Konferansı düzenlendi. Konferansta İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan

BAYDUR katılımcılara hitap etti.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan

BAYDUR Kadir Boylu Ortaokulu tarafından

gerçekleştirilen “Kültür ve Sanat

Festivali”ne katıldı. Farklı müzik

türlerininin ve halk oyunlarının

sahnelendiği festivalde sanatsal

faaliyetlerin yanı sıra kermes de

düzenlendi.
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İŞVERENLER GÜNÜ
KONFERANSI

KADİR BOYLU
ORTAOKULUNDAN KÜLTÜR VE
SANAT FESTİVALİ



İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde ilimiz merkez ortaöğretim

kurumlarında öğrenim gören 11. sınıf öğrencilerine yönelik Eğitim Bilimci –

Yazar Dr. Özgür BOLAT tarafından “Mutluluk ve Başarının Prensipleri” konulu

seminer IBKM Kültür Merkezinde çok sayıda katılımcıyla gerçekleştirilmiştir.
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MUTLULUK VE BAŞARININ
PRENSİPLERİ

Isparta Anadolu Mektebi öğrencileri

tarafından düzenlenen "Hikâyemizin

Yarım Asırlık Yerli ve Milli Sesi Mustafa

Kutlu" il paneli Millet Kıraathanesinde

yapıldı. 5 ayrı okuldan katılan

öğrencilerimiz anladıkları Mustafa

Kutlu'yu dinleyicilere anlattılar.

MUSTAFA KUTLU PANELİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Ortaöğretim Genel Müdürlüğümüze bağlı 26 okulumuzda 26 Psikolojik

Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmenimizin katkılarıyla 8130 öğrencimizle

YKS Tanıtımı, Dijital Obezite ve Akran Dayanışması konularında Çapraz

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Seminerlerimizi tamamladık.
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ÇAPRAZ PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK VE REHBERLİK
SEMİNERLERİ DÜZENLENDİ

1-7 HAZİRAN HAYAT
BOYU ÖĞRENME
HAFTASI
1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme

Haftası münasebetiyle planlanmış olan

etkinliklerin ilki İl Millî Eğitim

Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR’un

katılımıyla gerçekleştirildi.



MEB, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğinde

yürütülen "Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi”

kapsamında ITO Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulu ve Hacı Şefik ve Yüksel

Dönbekci Ortaokulu "Kültür Şenliği" düzenlediler.
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ÇEVREME DUYARLIYIM
DEĞERLERİME SAHİP
ÇIKIYORUM



Valimiz Sayın Aydın BARUŞ, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR ve

Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Fahretdin GÖZGÜN, Mehmet Akif Ersoy

İlkokulunda gerçekleşen karne dağıtım törenine katıldı.

KARNE DAĞITIM TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan

BAYDUR İmam Hatip Okulları tarafından

Isparta Belediyesi Kültür Merkezinde

düzenlenen yıl sonu etkinliğine katıldı.



Türkiye’de kapsam, uygulama ve içerik bakımından ilk olan Isparta Zekâ

Oyunları Cahit Arf Ligi ödül töreni Belediye Başkan Vekili Mehmet Ali ŞENOL,

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER, İl Millî Eğitim Müdürümüz Erhan

BAYDUR ve Belediye Başkan Yardımcısı Fahretdin GÖZGÜN’ün katılımıyla

IBKM’de gerçekleştirildi.
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ISPARTA ZEKÂ OYUNLARI
CAHİT ARF LİGİ ÖDÜL TÖRENİ 
 DÜZENLENDİ

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan

BAYDUR, İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Öğretmenler Korosu Yıl Sonu

Konseri'ne katıldı.

KONSER



Müdürlüğümüzce 7. Sınıf öğrencilerimize uygulanan Kazanım Değerlendirme

sınavıyla ilgili olarak planlanan değerlendirme toplantıları İl Millî Eğitim

Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR’un başkanlığında gerçekleştirildi.

KAZANIM DEĞERLENDİRME
TOPLANTILARI

Millî Eğitim Bakanlığı ile TAZOF iş birliği ile Diyarbakır'da bu yıl 4.sü düzenlenen

Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Şampiyonasında Türkiye Genelinde ilk 10'a giren

öğrencilerimize ödülleri İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR

tarafından takdim edildi.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Erhan BAYDUR, Bakanımız Sayın Mahmut

ÖZER'in teşrifleriyle açılışı Konya'da gerçekleştirilen "Eğitimden Üretime Tarım"

temalı çalıştayın açılışına katıldı.
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EĞİTİMDEN ÜRETİME TARIM"
ÇALIŞTAYI KONYA'DA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gelendost Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisemizde Tarım Alanı Bahçe Bitkileri Bölümü

açıldı.



AKSU

Yakaafşar Şehit Ali Kaya Ortaokulu bahçesinde Jandarma tarafından kurulan

similasyon araçta öğrencilere emniyet kemerinin önemi anlatıldı.

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Halk Eğitimi Merkezi

Müdürlüğü tarafından açılan kurslarda yapılan ürünlerin sergilendiği serginin

açılışı gerçekleştirildi.
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GELENDOST

Gelendost İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzce tüm eğitim kademelerindeki

öğrencilerimize yönelik Bahar Şenlikleri düzenlendi. Etkinlik kapsamında

Geleneksel Çocuk Oyunları (Yağ Satarım Bal Satarım, Mendil Kapmaca, Kaleli

Yakantop, Tombik) futbol, voleybol, bocce, dart, oryantrink, masa tenisi

turnuvaları yapıldı. 

BAHAR ŞENLİKLERİ DÜZENLENDİ
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Kızılay Şenlendirme Projesi kapsamında Süleyman Demirel İlk/Ortaokulunda Yıl

Sonu Şenliği gerçekleştirildi. Yıl Sonu Şenliğinde Robotik Kodlama etkinlikleri,

kermes, resim sergisi, Kızılay kan bağışı, çevreci okul etkinlikleri, sportif

faaliyetler, atölye çalışmaları ve TEMA etkinlikleri öğrencilerden yoğun ilgi

gördü. Öğrenciler doyasıya eğlendi. Düzenlen yarışmalarda dereceye giren

öğrencilere ödülleri İlçe Millî Eğitim Müdürü Ramazan Tamer BÜYÜKKÜPCÜ 

 tarafından  takdim edildi.

Gönen Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünün hazırlamış olduğu Yıl Sonu Sergisi

düzenlendi.

GÖNEN
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Eğitimci Yazar Duran ÇETİN ile

Gençlik ve Değerlerimiz temasıyla

2000 öğrencimize söyleşi

gerçekleştirildi.

Öğretmen ve öğrencilerimizle

okullarımızın bahçeleri oyun

görselleriyle renklendirildi.

ŞARKİKARAAĞAÇ

Şarkikaraağaç Şehit Muhammet CEYLAN MTAL Özel Eğitim Sınıfı Yıl Sonu Resim

Sergisi açtı.
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Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Tarım ve Orman

Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı arasında imzalanan protokol

kapsamında, Uluborlu Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Uluborlu Tarım ve

Orman Müdürlüğü iş birliği ve Uluborlu Kaymakamlığı destekleriyle açılan

amacı Uluborlu'da kiraza alternatif bir ürün olarak çilek yetiştiriciliğini

tanıtmak, devamını sağlamak, yörenin çehresine yeni bir soluk kazandırmak

olan Çilek Yetiştiriciliği Kursumuzun sona ermesinden sonra Isparta Valiliği il

Özel İdaresinin 2022 yılı Çilek Üretimi geliştirme projesi kapsamında %50

oranında sağladığı destek sayesinde 10 çiftçimiz 9 dekarlık bir alanda çilek

ekimi gerçekleştirdi. İlk çilek fidesi ekimi ise kursiyerimizin Topraklık

Mahallesi'nde bulunan örnek bahçesinde Isparta Valisi Aydın Baruş

öncülüğünde Uluborlu Kaymakamı Zikrullah Erdoğan ile birlikte

gerçekleştirildi.

ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU VE

ULUBORLU'DA TARIMA YENİ BİR

SOLUK

ULUBORLU
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YALVAÇ

YALVAÇ ATATÜRK ANADOLU

LİSESİNDE “KİMYA GÜNLERİ”

 Kimya dersini sevdirmek, tanıtmak amacıyla düzenlenen “KİMYA GÜNLERİ” adlı

etkinlik  İlçe Milli Eğitim Müdürü Necdet Erol, Şube Müdürü Ayşe Akça Naz, Okul

Müdürü Bayram Elmas ve ilçemizdeki ortaokulların müdürlerinin katılımı ile

kurdela kesilerek başladı.

Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik büyük ilgi gördü ve bir şenlik havasında

geçti. Birbirinden güzel, dikkat çekici, eğlendirici, öğretici deneylerin yer aldığı

etkinliğe ilkokuldan liseye kadar geniş bir katılım sağlandı.

Isparta İl Millî Eğitim Müdürlüğü 34



Şehit Polis Mehmet Karacatilki Bilim ve Sanat
Merkezi Üçkardeş Ortaokulu

Meryem Albayrak OrtaokuluMeryem Albayrak Ortaokulu

İbrahim Şener Ortaokulu Şehit Burhan Açıkkol Ortaokulu



Şehit Ahmet Hilmi Yiğit Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Şehit Ahmet Hilmi Yiğit Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Süleyman Demirel Fen Lisesi

Süleyman Demirel Fen Lisesi
Şehit Polis Mehmet Karacatilki Bilim ve Sanat

Merkezi

Keçiborlu Borsa İstanbul Ortaokulu



ibrahim şener oo

Şehit Ramazan Yiğit İmam Hatip Ortaokulu 

Gül Şehri Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Keçiborlu Akçeşme Ortaokulu Şehit Muhsin Kiremitçi İmam Hatip Ortaokulu 

Şehit Ramazan Yiğit İmam Hatip Ortaokulu 

Gül Şehri Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

http://akcesmeortaokulu.meb.k12.tr/


Sayın Bakanımız Mahmut
ÖZER'in Isparta ziyaretinde
müjdelediği yapımlarımız ve
2022 Yapım Programımızda

olan yapımlarımızla ilgili
çalışmalarımız devam ediyor.
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